РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	


РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2023 года                                                                        № 29/81    

с. Гордеевка 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий Гордеевского района Брянской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях    избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гордеевского района    решила:

1.Исключить из резерва составов   участковых  комиссий Гордеевского района Брянской области лиц согласно прилагаемому списку (Приложение 1,2).
        2. Разместить настоящее решение и список лиц. исключенных из резерва составов участковых комиссий, на информационной странице территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной              
избирательной комиссии                                            Н.М.Литвин     

Секретарь территориальной        

избирательной комиссии                                             Л.В.Калуга        
	
	Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии Гордеевского района 

от 09.06.2023 года № 29/81



Список лиц, исключенных из резерва составов 
участковых комиссий
Гордеевского района Брянской области

     На основании подпункта б пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012года №152/1137-6

	п/п


	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	

	1. 
	Лисицына Татьяна Ивановна
	Региональное отделение в Брянской области Политической партии «Гражданская платформа»
	283


    На основании подпункта в  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012года №152/1137-6

	п/п


	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	

	1. 
	Самусенко Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства
	275


   На основании подпункта г  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012года №152/1137-6

	п/п


	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	

	1. 
	Володченко Николай Федорович
	Брянское региональное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО
	276

	2. 
	Витебская Ирина Ивановна
	Брянское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	278

	3. 
	Лебедько Татьяна Ивановна
	Брянское региональное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО"
	280

	4. 
	Шевель Валентина Васильевна
	Региональное объединение Всероссийской общественной организации "Молодая Гвардия Единой России" Брянской области
	283

	5. 
	Левченко Светлана Ильинична
	Гордеевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	284

	6. 
	Маргун Алла Павловна
	Региональное объединение Всероссийской общественной организации "Молодая Гвардия Единой России" Брянской области
	285

	7. 
	Толстова Елена Ивановна
	Региональное объединение Всероссийской общественной организации "Молодая Гвардия Единой России" Брянской области
	286

	8. 
	Рыгайло Анна Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства
	286

	9. 
	Олейник Нина Николаевна
	Брянское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	287

	10. 
	Автушенко Татьяна Ивановна

	Брянское региональное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО"
	288

	11. 
	Тимошенко Татьяна Николаевна
	Брянское региональное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО"
	293

	12. 
	Крутько Галина Александровна
	Гордеевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	293

	13. 
	Храмцова Нина Михайловна
	Брянское региональное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов "БОЕВОЕ БРАТСТВО"
	295

	14. 
	Шестеро Валентина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	279


Приложение 2

к решению территориальной 
избирательной комиссии 
Гордеевского района 

от 09.06.2023 года № 29/81
Список лиц, исключенных из резерва составов 

участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии 
Гордеевского района Брянской области

     На основании подпункта г  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012года №152/1137-6

	п/п


	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	2
	3

	1. 
	Зайцева Тамара Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	2. 
	Василенко Александра Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3. 
	Ковалева Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства


